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Det var en liten gutt som bodde på en husmannsplass sammen med moren sin. 
Hun var blitt enke, og jobbet på en herregård. Den unge godseieren fikk etter 
hvert et godt øye til guttens mor.
Godseieren ba dem flytte inn hos seg, og de levde godt på herregården i flere år. 
Godseieren behandlet gutten som om han var hans egen sønn.
En kveld en måned før godseieren og moren skulle gifte seg skjedde det noe. De 
hadde vært ute på en kjøretur, og gutten (som nå var tenåring) ventet og ven-
tet på at de skulle komme hjem. De kom ikke, men presten kom, og han måtte 

fortelle at de hadde kjørt utfor ett stup og hadde omkommet.
I og med at godseieren ikke hadde skrevet noe testament, måtte gutten flytte tilbake til 
husmannsplassen, og alt gutten fikk med seg var et sølvskrin som godseieren hadde gitt 
til moren.
Godseierens slektninger flyttet inn på herregården, og de gav gutten jobb på gården. 
Han jobbet og slet, fikk seg kone og to barn. Når han falt til ro på puta om kvelden, så 
han alltid opp på hylla der sølvskrinet stod. Det gav han gode minner, selv om det også 
minnet om et liv han ikke fikk. 
Da han alt for ung ble syk og lå for døden, spurte barna hans om skrinet på hylla. 
Hvorfor hadde han ikke solgt det og fått mer penger å leve av? Hvorfor hadde han ikke 
reparert låsen i skrinet, så det kunne åpnes og brukes? Spørsmålene var mange, men den 
syke mannen kunne bare svare at skrinet på hylla hadde holdt han oppe. Det var ”min-
neskrinet” full av minner. Det ene barnet til den syke mannen ville glede faren, så han 
ville reparere låsen og ”slippe minnene ut”. Han fikk åpnet skrinet, og der, i skrinet som 
alle trodde var tomt, lå det et dokument. Godseieren hadde skrevet et testament. Og i 
det sto det at den nå syke mannen skulle arve alt etter godseieren.

En trist men fin fortelling. Om den syke døde i sin seng på husmannsplassen eller 
i en seng på herregården sier ikke historien noe om. Men hvorfor skriver jeg denne 
fortellingen her, lurer du kanskje på?
 Vi begynner å nærme oss påske, og jeg har lest en ny barnebok om påsken. Den 
tar for seg påskebudskapet sett gjennom røveren Barrabas øyne. Den fæle fyren 
som ingen likte, som til og med var en morder. Han hadde mye å stå til ansvar for, 
og skulle egentlig henrettes. Herodes ønsket jo ikke å dømme Jesus, så han tenkte 
nok at det var lurt å la folket velge mellom den gode Jesus og den onde Barrabas. 
Vi vet jo resultatet, Jesus måtte dø.
Jesus måtte dø for å vinne over døden, og ved hans død ble vi kjøpt fri. Barrabas 
står det ikke noe mer om i bibelen, men jeg lurer på hva som hendte med han vi-
dere. Han fikk merke helt konkret hva det vil si å bli kjøpt fri. Jesus gikk bokstavlig 
i døden istedenfor ham. Det må ha gjort noe med ham. Forandret han seg, da han 
fikk en ny start?
Så hvis vi sammenligner litt: Godseieren og Jesus skrev begge et testamente.
Mannen i historien tok vare på sølvskrinet, og det gav han trøst. Hadde han åpnet 
skrinet kunne han fått et enklere, rikere liv.
Du har i dåpen fått ditt sølvskrin.
Hva gjør du med det? Jobber du deg gjennom livet og gjør så godt du kan, og har 
skrinet på hylla? Åpner du dåpsskrinet og tar gaven i bruk, har Jesus lovet deg et 
rikere liv. 
God Påske!
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Misjonsbasaren i 
Drammen

Vårens store begiven-
het for misjonsforeningene i 
Drammensdistriktet starter med
misjonsgudstjeneste i Bragernes 
kirke søndag 20. mars kl. 11.00.
 
Basaren er i Bragernes 
Menighetshus hver dag hele uken 
21. mars til 26. mars.
Åpningsmøte mandag kl. 14 er 
med prost Øystein Magelssen. 
Basaren er ellers åpen hver
dag fra kl. 11.00 - 18.00, torsdag til 
kl. 19.00, lørdag til kl.15.00.
Trekningen er på lørdag kl.16.00.                                                                  
 
Denne Store felles misjonsbasaren 
er en over 150 år gammel tradisjon, 
og er et av Drammens eldste kul-
turarrangement. Misjonsforeninger 
fra de forskjellige organisasjonene 
kommer sammen og holder basar. 
Det er mange ulike typer gevinster: 
Håndarbeid av mange slag, inn-
holdsrike matkurver, dukker med 
garderobe, gavekort, sportsting og 
mye annet. 
Lynlotteri og lykkehjul blir det også, 
og salg av en del varer fra misjons-
land.
Den rikholdige kafeteriaen med 
hjemmebakst anbefales til formid-
dagsmaten denne uken.
 
Du er hjertelig velkommen på 
Misjonsbasaren.
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Fastetid er aksjonstid
Det er ikke rettferdig at over 1 
milliard mennesker i verden fort-
satt lever i ekstrem fattigdom. 
Sammen kan vi kjempe for en 
fremtid uten fattigdom. Det hand-
ler om rettferdighet!

I Jes. 58, 6-10 står det blant an-
net at vi i fasten skal løslate dem 
som med urett er lenket, dele vårt 
brød med dem som sulter og la 
hjemløse komme i hus. Verdens 
fattigdom er enkelt synlig for oss 
i at noen sulter, andre gjør ikke, 
men de underliggende årsakene til 
økonomisk urettferdighet er kom-
pliserte.

Bibelens budskap om faste utfor-
drer oss til å omsette tanker og 
ord til faktisk handling, og gjen-
nom vårt engasjement og bidrag 
til Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 
kan vi virkeliggjøre Guds ord. 
Den norske kirke har hatt kam-
pen for økonomisk rettferdighet 
på sin dagsorden i mange år, og vi 
er utfordret av det internasjonale 
kirkefellesskapet til å arbeide med 
global rettferdighet.

Gjennom Kirkens Nødhjelps faste-
aksjon 2011 oppfordres vi til å 
støtte kampen for økonomisk rett-
ferdighet og for en fremtid

uten fattigdom. Fastetiden er vår 
aksjonstid i den norske kirke. Jeg 
oppfordrer derfor alle til å støtte 
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon ved 
å ta godt i mot bøssebærerne, være 
med som bøssebærer selv og til å 
signere den beslutningspåvirkende 
kampanjen. 

Fungerende biskop David Gjerp i 
Tunsberg bispedømme 

Fasteaksjonen fra Åssiden menig-
het går søndag 10. april fra kl. 13

Kirkens nødhjelps fasteaksjon 2011Kirkens nødhjelps fasteaksjon 2011
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Barnehagen
Etter jul så har vi hatt to temaer: litteratur og dyr. 
Litteratur har vi valgt fordi vi syns det er viktig at barn blir glad i bøker, og det har også diverse forskning vist at dette er viktig for skolegang siden. 
Det sies også at ved å gi barna tidlig tilgang til bøker og vise hvordan de brukes så gir man barna en gave for livet.  Så vi har lest over 220 bøker i 
januar og noen har gått igjen og igjen. Vi har vært på biblioteket og fått hjelp der til å utvide leserepetoaret vårt. Barna likte veldig godt temaet og 
syns det var gøy med nye bøker.
Temaet om dyr er tatt fra det pedagogiske verktøyet snakkepakka og fra veilederen for tospråkelig opplæring. Vi vil her lære barna om dyr på  
bondegården og dyr i skogen. Vi vil avsluttet prosjektet med kunstutstilling på barnehage dagen 15. mars.

10 mars hadde vi KARNEVAL og viste oss fram oppe på eldretreffet i menighetssalen. 

Barnehagen
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Velkommen til Torsdagstreff!
I Åssiden kirke har vi torsdagstreff  hver uke kl. 11.00 – 13.30

Programmet har følgende hoveddeler: Trim, sang og hygge, bevertning, andakt, loddsalg og diverse program 
Kirkens ansatte kommer og spiser sammen med oss, og som oftest er det en av dem som holder andakten.

Du kan bli kontaktet pr telefon hver uke (skyssliste) og bli hentet av kirkebussen hvis du ønsker det.

Har du lyst til å være med eller lurer på noe, så ring diakonen på tlf. 3298 9207 eller 988 78 088.

Kantor John A. Smith er vanligvis med siste torsdag i mnd.
Forbehold om endringer i programmet.

Mars
24.	”Da klokka klang”.  
	 Foredrag v/Nils Johan 	  
	 Rønniksen.
31.	Tema v/ Øystein Magelssen. 

April
7.	 Vanlig Torsdagstreff

13.	Påsken i ord og toner
21.	(ikke Torsdagstreff)
27.	Sangprogram v/Einar Skalstad

Mai
5.	 Forebyggende helse og fysisk  
	 aktivitet v/kommunens 
	 Fysioterapitjeneste.

12.	17.mai-markering    
19.	Vanlig Torsdagstreff    
26.	Vanlig Torsdagstreff   

Juni
2.	 (Ikke Torsdagstreff)
9. 	 Sommermøte. Barnehagen deltar.
16.	Sommertur til ”Stomperuds land.”

Følgende konfirmeres
1. mai  2011
Adrian Holth Kaspersen 
Amund Thommesssen 	
Elisabeth Norum Spæren	
Fredrik Steen	
Hannah Elena Walseth 	
Helena Elizabeth Kolberg 	
Ida Weum 	
Kristian Ivesdal	
Kristoffer Holmen Langerud	
Lisa Marie Gundersen 	
Magnus Tofstad Reitan	
Marcus Alexander Hansen Westheim
Marcus Tomtum Holmstrøm	
Marie Ellinor Sand Jahren	
Mari-Elen Myklemyr	
Marte Kristine Dokken Storvik	
Martine Bergem Enersen	
Martine Bjerknes 	

Mette Henriksen	
Morten Lindaas
Silje Rype	
Simen Krantz Knudsen 	
Snorre Nevjar Evensen	
Stein Bjørnar Kristoffersen 	
Susann Stadheim Ovnerud	
Thea Gaustad Vogsted	
Tobias Albriktsen Sevlejordet

Følgende konfirmeres  
8. mai  2011
Alexander Møller Nissen 	
Anna Marie Holmen Hansen	
Anne Vo Karlsen 	
Ashley Lorraine Germany	
Dilek Yildiz 
Felix Tang Engesmo 
Fredrik Pedersen	
Gard Messel Strand	

Glenn André Olsen	
Hannah Marie Welle	
Helene Haraldsen 	
Helene Samuelsen	
Ida Kristine Hannestad Schjølberg	
Isabelle Giil Kihle	
Joachim Jørgensen	
Jørgen Istad Skinnes	
Kristian Nicolai Hjelmtveit Fjelstad	
Malene Hatleberg Nielsen	
Marthe Haraldseth Johansen	
Petter Lislelid	
Pia Fossesholm Rønnerud	
Sara Vennestrøm	
Sebastian Bergan Andersen 	
Sebastian Hansen Grønland 	
Sofie Borgerud Gundersen	
Thomas Gustavsen	
Thomas Lund Nordal	
Øystein Reitan 

Åssiden menighets konfirmanter 2011

Konfirmasjon 2012
Foresatte til alle menighetens 13. åringer får informasjon i posten i løpet av april/mai. En gang etter 17. mai får ungdom-
mene utdelt et hefte om opplegget for konfirmanter i Åssiden kirke. Selv om det også i år er elektronisk påmelding, skal 
alle møte til en av våre innskrivningsdager i uke 24. Der blir det mulighet til å stille spørsmål. Ta kontakt med Åssiden  
menighetskontor hvis du helst vil ha en papirutgave av påmeldingsskjemaet. 
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Fotsalong

Eldresenteret har tilbud på mer enn stell av håret. I den andre en-
den, så å si, er føttene som bærer oss hele livet og føttene er ofte et 
forsømt område. Behovet for å stelle undersåttene blir ikke mindre 
med årene, rent bortsett fra at det føles som det blir stadig lengre å 
nå ned til disse. Da kan det jo være en god ide og overlate stellet til 
profesjonelle. 
Utenom det opplagte velværet ved å stelle føttene, er det viktig å få 
behandlet mindre plager som kan oppstå. Dette er hva Vigdis er ut-
dannet til å ta seg av.
Vigdis sier at de fleste av hennes kunder i dag er over 50, men det 
er ikke mindre viktig å ta seg av fotstellet for de yngre også, så her er 
ingen aldersgrense opp eller ned. mannfolka er nok i utgangspunktet 
litt tregere til å komme i gang, men har de først forsøkt slik behand-
ling blir de gjerne de ivrigste.
Vigdis anbefaler alle å ofre føttene sine litt omtanke og ønsker nye og 
gamle kunder velkommen til sin salong. 

Ny 50” TV på eldresenteret
Nå kan du følge alle store begivenheter mens du spiser middag

Frisørsalong

Det er helt sikkert mange som har fått med seg at eldresenteret, nær-
meste nabo til kirken, har frisør med på laget. Frisør Eva Arnesen, en 
hyggelig dame i sin beste alder, har da også mange trofaste kunder.

Eva driver sin salong selvstendig og er slik sett ikke ansatt på senteret. 
Hun leier lokaler der og mange tror kanskje da at det kun er pensjonis-
ter som kan stelle håret hos henne. Det er nok ikke riktig, for alle som 
vil det kan få ordnet med lokkene hos Eva. Til hyggelige pensjonistpri-
ser bør det legges til.

Eva har mange års erfaring som godt skolert frisør og alle de fornøyde 
kundene skulle vel understreke kvaliteten på utført arbeid. Så er det jo 
ganske kjekt da, å kunne gå rett fra frisørstolen og ut i kafeen til en god 
middag. Eller mellomlande hos fotpleier Vigdis som holder til vegg i 
vegg med Eva.

Eva tar gjerne imot nye kunder, så legg turen innom den hyggelige fri-
søren neste gang du synes det er på tide å trimme frisyren.
Velkommen skal du være!

EldresenteretEldresenteret

Vigdis Refsem

Eva Arnesen
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STOR 
”SPEIDERGLØD” I 50 ÅR

Åssiden KFUK-KFUM Speidere fylte 50 år, 
den 7. oktober. Det var lagt opp til en hei dun-
drende fest fra fredag til søndag.  7. oktober 
1960 ble speidergruppa startet på Zoar bede-
hus på Åssiden i Drammen. De 2 første årene 
het gruppen 12. Drammen KFUM, og dette 
ble i 1962 endret til 14. Drammen KFUM, 
et navn vi beholdt frem til sammenslåingen i 
2003. Helt fram til 1990 var det bare arbeidet 
for gutter, men fra dette året hadde vi et tett 
samarbeid med Drammen 6 KFUK som var 
jentespeidergruppa på Åssiden.  Den første 
leiren gruppen var med på, var kretsleiren for 
Buskerud krets av Norges KFUM-Speidere 
på Holleia.  Dette var den første gangen vi 
traff våre Danske venner fra Svendborg. Etter 
leiren ble våre Danske venner med oss hjem og 
flere vennskap som faktisk varer den dag i dag. 
Dette var en flott leir, med tidligere landssjef 
fra Drammen, Johan Besseberg som leirsjef. 
Allerede året etter, i 1962 ble vår første uten-
landsleir gjennomført, da vi var på gjenvisitt 
hos våre Danske venner fra Svendborg. Leiren 
foregikk på øya Langeland, og etter leiren var 
det privat innkvartering.  I 1966 deltok vi på 
vår første storleir, med deltakelse på Norges 
KFUM Speidernes landsleir i Seljord. I 1967 
ble en av Norges første arbeidskirker bygget, og 
fikk nye flotte lokaler i Åssiden kirke. I 1986 
arrangerte vi Landsting for Norges KFUM-
Speidere i Åssiden kirke.  I 1988 var vi for 
første gang på leir utenfor Norden, da vi deltok 
på en stor leir i Sherwoodskogen til Robin 
Hood i Nottingham. Under denne turen var vi 
også på besøk i London. I de etterfølgende år, 
har det blitt flere besøk hos Robin Hood, og vi 
har også fått oppleve en flott uke i Edinbourg, 
Skottland.  Men det er Danmark som har 
vært vårt favorittland, og da den Danske spei-
derleder Birger Nissen flyttet til Bornholm 
fulgte det tette samarbeidet med våre Danske 
venner over dit. Dette skjedde i 1977 og etter 
den tid har det vært mange besøk på den idyl-
liske ferieøya Bornholm. I 1968 ble vårt første 
Roverlaget startet opp med Bjørn Jakobsen 
som leder.  I 1985 deltok vi for første gang på 
de Danske KFUM-Speidernes korpsleir for 
første gang, med over 14 000 speidere. Det var 
ikke siste gangen vi deltok på de Danske 

KFUM speidernes 
korpsleire, vi har 
nemlig deltatt på 
samtlige med årets 
leir i Skive som den 
siste. For å vise at 
vårt andre fedre-
land er Danmark, 
kan nevnes at vi 
har vært på leir i 
Danmark 16 ganger 
siden starten i 1960. 
Når det gjelder del-
takelse på store leirer, så har vår gruppe deltatt 
på alle landsleirene til KFUM Speiderne og 
KFUK-KFUM Speiderne hvor leiren på Lista 
er den siste hittil.  1990 var et stort år for vår 
speidergruppe, da ble vi vinnere av landspatrul-
jekonkurransen under landsleiren i Mandal. 
Dette var stort for vår gruppe og ikke minst 
for patrulje Panter, med følgende deltakere: 
Nils Mehus, Torbjørn Maage Alfsen, Vidar 
Nilsen, Marius Gjerrud, Jarl Homme og Pål 
Andre Hanssen. Under fusjonsfestivalen deltok 
selvsagt flere ledere og rovere fra Åssiden på 
festlighetene i Stavanger. 
Vår speidergruppe har fostret flere kretsledere 
for Buskerud krets, og vi nevner: Odd Hansen, 
Bergsvein Normann, Egil Willy Alfsen, Runar 
Jakobsen, Morten Andreassen og Marianne 
Lindaas. 
Man kan ikke skrive noe om speidingen på 
Åssiden uten å nevne Egil Willy Alfsen og 
Runar Jakobsen.  Begge to var med fra starten 
av gruppen i 1960 og er fortsatt med. Begge 
har forbundets høyeste utmerkelse, hedersteg-
net i Gull.  Runar Jakobsen ble i tillegg tildelt 
de Danske KFUM-Speidernes høyeste utmer-
kelse for ikke medlemmer under 50-år jubileet.
Følgende har vært gruppeledere: Odd Hansen 
1960-1973, Bergsvein Normann 1974-
1979, Arne Slyngstad 1979-1981, og Runar 
Jakobsen 1981-2011.
Jubileumsfeiringen startet opp allerede fredag 
kveld, med over 100 interesserte tilstede under 
åpent hus i kirken. Det var mange tidligere og 
nåværende speidere som hadde funnet veien og 
vi viste for første gang vår jubileumsfilm over 
gruppas 50-årige historie. En flott fil, redigert 

av Hans Jørgen Lolland. Lørdag morgen var 
det kanopadling på Drammenselva med god 
deltakelse fra bydelens barn.  Klokken 14.00 
startet vi opp med rappellering fra klokketårnet 
på Åssiden kirke. Det er over 40 meter og det 
var mange som fikk prøve seg. Den minste 
som deltok var en 10 år gammel jente. Lørdag 
kveld var det stor festaften i menighetssalen.  
Over 80 tidligere ledere, 13 Danske venner og 
ordfører hadde en flott kveld med mimring 
og god mat. Det er bare synd en ikke kan få 
snakket mer sammen, men tiden går alt for 
fort. Det var mange flotte ord å høre om spei-
dergruppas 50 årige arbeid, både fra ordfører, 
våre danske venner og tidligere ledere.  Søndag 
ble så avsluttet med stor Speider-Gudstjeneste 
i Åssiden kirke. Her ble fire nye ledere opptatt 
som ledere i Åssiden KFUK-KFUM, nem-
lig Fredrik S. Simonsen, Kim Terje Tollefsen, 
Jonatan Lindaas og Joakim Walstad.  Etter 
festen er det klart at Åssiden KFUK-KFUM 
Speidergruppe går for fulle seil inn i de neste 
50 år. 

KFUK-KFUM SpeiderneKFUK-KFUM Speiderne
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Den 5. og 6. februar var 6-åringene i 
Åssiden menighet invitert til kirkehelg. En 
stor gruppe på 23 barn fulgte kirkens under-
visningsprogram på lørdagen. De satte også 
sitt tydelige preg på søndagens gudstjeneste 
hvor de sang om Sakkeus som var så liten 
at han måtte klatre opp i et morbærtre for 
å kunne se Jesus. Etterpå fikk de hver sin 
6-årsbok.

Det er moro at, bare noen få dager etter 
at en gruppe 8-åringer har hatt sin kirkehelg, 
det kommer en enda større gruppe 6-åringer 
til kirken. Kirkens trosopplærere sammen 
med frivillige ledere hadde satt sammen et 
godt program med både sang, fortelling, un-
dervisning, god mat som ungene hadde vært 
med å lage selv, lek og moro. 

Etter gudstjenesten samlet folk seg til kir-
kekaffe i menighetssalen. Takk til 6-åringer, 
foresatte, alle hjelpere og hele menigheten for 
en flott helg i kirken!

En fin flokk med elleveåringer feiret 
kirkens nyttår i Åssiden kirke 27. og 28. no-
vember 2010. Et godt planlagt program med 
undervisning og sang møtte barna denne 
helgen. Sytten 11-åringer hadde meldt seg 
på adventshelgens ”Lys Våken” program. De 
fikk en fin helg i kirken med et variert og 
lærerikt opplegg som så ut til å passe barna 
godt. 

Det er tredje året det arrangeres ”Lys 
Våken” for 11 åringer i Åssiden kirke. Slike 
korte program rettet inn mot enkelte alders-
grupper er nok kommet for å bli. De bringer 
mange barn i nærmere kontakt med sin lo-
kale kirke og gir dem mer trosopplæring.

Programmet på lørdag inkluderte gudstje-
nesteverksted (nattverdbrødbaking, lyspyn-
ting, øving på ministrantoppgaver, lesing og 

mye mer), undervisning, fortellinger, tegning 
og taco spising. Sent på kvelden var 11-årin-
ger samlet i kirken for å ordne soveposene og 
gjøre seg klar til å sove. Men først hørte de 
fortellingen om Samuel som sov i Templet, 
og så gikk de ut for å feire kirkens nytt år 
med lysballonger. Når de kom inn i kirken 
igjen var alt mørkt bortsett fra en stjernehim-
mel over stedet hvor de skulle sove. Det var 
stille mens de fant seg til rette i soveposene. 
Så fra mørket et sted i kirken hørte de en 
stemme som sang godnatt sanger for dem. 

På søndag stod de opp til bruset fra orge-
let, spiste frokost, og fikk tid til en ny fortel-
ling før de kom i gang med de siste forbere-
delsene til gudstjenesten. Det var en stor fest-
gudstjeneste på første søndag i advent, med 
nesten full kirke. Åssiden Skolemusikk spilte. 
Minigospel sang og 11 åringene var med og 
leste evangelieteksten. De ledet også menig-
heten i forbønnen og bisto under utdeling av 
nattverd. Dagen før hadde de fått forberede 
sin egen og hele menighetens altergang. Til 
sammen tror jeg at de lærte mye denne hel-
gen. Takk for en fin adventsfeiring!

8

6 års helg6 års helg

Speiderne:
Oppdagere	 2.–3. klasse	 man	kl.17.30–19.00
Stifinnere	 4.–6. klasse	 tirs	 kl.18.00–19.30
Vandrere	 7.–8. klasse	 ons	 kl.17.30–19.00
Familiespeiding		  en lørdag i måneden

Søndagsskolen	 4–9 år	 søn	 kl. 11.00
	 9–13 år	 søn	 kl. 11.00	
Babysang 	 0–12 mnd	man	kl. 11.00 
Minigospel	 3–8 år	 tirs	 kl. 17.00–17.45
Drammen Ten Sing	 13–18 år	 man	kl. 18.00–20.00
Ungdomsklubben Grotta	 13–18 år	 annenhver fre kl. 19.00–22.00

Faste aktiviteter for barn og ungdommer i Åssiden menighet
Har du/ditt barn lyst til å være med? Møt opp eller ta kontakt tlf:  32 98 92 00
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Februar er tid for Natt Cup. 
Konfirmantene gledet seg som vanlig til dette 
årlige arrangementet med nesten 500 konfir-
manter og ledere i Drammenshallen. Det ble 
spilt kamper i fotball, håndball og innebandy 
og Åssiden stilte med lag i alle idtrettene. 
Åssidens beste plassering i år ble innebandy-
lagets 3. plass og vi gratulerer dem. Men det 
sies jo at det viktigste ikke er å vinne… Blide 
var de også for det meste, selv om mange 
utpå natten ble trøtte og slitne var det få som 
ble småsure av det. 

Nytt i år var en nattverdgudstjeneste kl 
03.00 om natten. Med et stort bordtennis-

bord som alter, store kubbelys og 4 stasjoner 
for utdeling av nattverd, var det mulig for 
alle som ønsket det å ta imot brød og vin. 
Også nytt i år var kapellet som var innredet 
i gymsalen, og som var tilgjengelig gjennom 
hele natten for alle som måtte ønske å tenne 
et lys, søke litt fred og ro, og hvile.

Alt gikk bra for seg. Ingen store skader, 
ingen syke, og det hele var ferdig rundt om-
kring kl 08.00. Så var det ut i dagslyset for å 
komme seg hjem for å sove, eller dra på tre-
ning eller spille kamp. 

Takk til teamet som hadde ansvar for ar-
rangementet og til alle frivillige som var med 
som ledere, vakter, dommere og lagledere. 
Her er det virkelig samarbeid og dugnadsånd 
som gjelder.  

Advance Notice!!! 
21. og 22. mai er det kirkehelg for menighetens 9. åringer! Sett av datoen nå for en helg med lek og alvor, god mat og kanskje en 
skattejakt. Mer info og invitasjon kommer i posten. Hvis du ikke har hørt noe fra oss innen påske, ta kontakt på 32 98 92 00 eller 
send en e-post til ksmith@drammen.kirken.no.

Etter julens barneTV-serie om tårnagen-
tene ble det 29. og 30. januar arrangert en 
helg for 8- åringer i Åssiden kirke. I løpet 
av helgen ble oppdrag og mysterier løst og 
kirken, loftet og klokkene utforsket. Barna 
bodde hjemme, men var sammen lørdag 
og søndag. Tårnagenthelgen ble arrangert 
i mange av landets kirker denne helgen. I 
Åssiden kirke var 15 gutter og jenter påmeldt 
til dette undervisningsopplegget.

Det finnes mange merkelige steder i 
kirken, steder som barna aldri har fått se på 
nært hold. Det finnes gjenstander og sym-
boler som det er mye læring i å utforske selv. 
En fin helg med godt fellesskap og mange 
opplevelser ble det for 8-åringene, og for søn-
dagsskolen med sine ledere som sto for dette 
programmet. 

I gudstjenesten på søndag deltok barna 
ved å bære lys og kors, ta opp ofringen, 
hjelpe presten da evangeliet ble lest, deltok 
i nattverd og sang tårnagentsangen for hele 

menigheten. Størst av alt for dem var kanskje 
de hjertene som de hadde lagt under benke-
radputene på lørdag. Det var en stor over-
raskelse for menigheten da de ble bedt om å 
reise seg og se under putene. På den ene si-
den av hvert hjerte sto det et vers fra Sefanja: 
Herren din Gud gleder og fryder seg over deg og 
gir deg på ny sin kjærlighet. På den andre siden 
var det en utfordring til hver enkelt:  
Spre Guds kjærlighet i uken som kommer!  
Til noen som ikke hører eller venter lyden av 
klokker eller Tårnagenter. 

Det var mye folk og god stemning rundt 
bordene i menighetssalen under kirkekaffe. 
Det er økende oppslutning om slike helger 
med trosopplæring for barnegrupper i me-
nigheten. Takk til alle frivillige og ansatte 
som gjorde det mulig å få dette til.

Programmet for tårnagenthelgen var 
utarbeidet av Kirkerådet i samarbeid med 
Søndagsskolen. 

Tårnagenthelg

Natt CupNatt Cup

Tårnagenthelg
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Da  sangen ”Jag har hört om en stad ovan molnen -” ble 
kjent her i Norge 1948/49, var det mange som nikket  
gjenkjennende. Den melodien hadde folk hørt før, sunget av 
russiske krigsfanger under og etter krigen. De som den gang 
hørte russerne synge, glemte det aldri.
 Den svenske teksten var skrevet  1947 av baptistkantoren 
Lydia Lithell fra Kumla. Sangen ble det en kaller en bede-
hussviske og svært populær. Den fant veien ut av bedehus-
miljøene og dukket opp i Ønskekonserten. Nå brukes den 
også i begravelser. Lithell skrev teksten opp mot den russiske 
folkemelodien ”Enstonig ringer den lille klokke”. Lydia 
Lithells tekst lyder slik:

”Jag har hört om en stad ovan molnen,
ovan jordiska, dimhöljda länder.

Jag har hört om de solljusa stränder,
och en gång, tänk en gång är jag där”

Halleluja! Jag högt måsta sjunga!
Halleluja! Jag går til den staden.

Om än stegen bli trötta och tunga,
bär det uppåt och hemåt ändå.

Jag har hört om ett land utan tårar,
utan sorg, utan nöd, utan strider.

Och där ingen av sjukdom mer lider,
och en gång, tänk en gång är jag där!

Halleluja! Där fröjdas vi alla!
Halleluja! Vart tvivel försvunnit!

Aldrig mer skall jag stappla och falla,
jag är framme, ja, hemma hos Gud.

Jag har hört om den snöhvta dräkten,
och om glansen av gyllene kronor.

Jag har hört om den himmelska släkten,
och en gång, tänk en gång, är jag där!

Halleljua! Jag fröjdas i anden,
Jag kan höra den himmelska sången,

och det sliter i jordiska banden,
ty jag vet, jag skall snart vara där”.

Lydia Lithell døde i 1957, 48 år gammel. Hun skrev rundt 
300 sanger med kristent innhold. En av de siste sangene 
hun bearbeidet 1955 var ”Just som jag är,  ej med ett strå- ”. 
Denne teksten var opprinnelig skrevet i England 
av Charlotte Elliott 1834, med tone av William 
Bradbury 1849.

Nils Johan Rønniksen.

I september 2010 var min kone og jeg på Rhodos 
for andre gang på to år. Denne gangen var det bare 
oss to og vi leide oss en bil for å kjøre rundt på øya 
og se annet enn Rhodos by. Et av de stedene vi be-
søkte var “De syv kilder”. 
De syv kilder er altså et sted hvo det er syv opp-
kommer på omtrent samme sted, rundt samme 
kulp for å si det på den måten. Og disse kildene 
har ord på seg for å ha en ungdommelig effekt 
når man senker sitt legeme ned i dette vannet. 
Og dette måtte jo prøves ut. Vi senket ikke hele 
legemet ned, men vi vasset i kulpen der kildene 
var, se bildet. Vi var jo litt spente på om dette ville 
ha noen ungdommelig virkning, og jeg må vel 
innrømme at på et vis hadde vassingen i “de syv 
kilder” faktisk det.
Det er to klare indikasjoner på dette. For det før-
ste, etter å ha fått på meg sandalene igjen tok jeg 
kameraet mitt og gikk for å ta bilder av påfuglene 
som befant seg i området. Den jeg syntes hadde 
finest fjærdrakt prøvde å stikke av så jeg fulgte 
selvfølgelig etter. Den forsvant ned en skråning og 
jeg etter. Det var ganske bratt og plutselig skled 
jeg og ramlet. Og jeg fikk meg et skrubbsår øverst 
på leggen. Hva er vel mer typisk for barn og ung-
dom enn å ha skrubbsår på kne og ledd?  Så på 
meg hadde vassingen i ungdomskilden en ganske 
umiddelbar effekt.
Og hva så med min kone. Hun var kanskje ikke 
ute i vannet like lenge, men dagen etter så hadde 
hun faktisk en kvise på 
haken. Kviser i ansiktet 
er vel noe mange av oss 
husker med gru fra ung-
domstiden. Så også for 
henne ga vassingen en 
ganske klar ungdomme-
lig effekt kan man si. 
Og har du også lyst til å 
prøve dette, så velkom-
men etter til Rhodos og 
De syv kilder.

Jon Borgersen

“Jag har hört om en stad ovan molnen”.“Jag har hört om en stad ovan molnen”. Reisebrev fra RhodosReisebrev fra Rhodos

Lydia Lithell
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ÅSSIDEN PENSJONISTFORENING
Foreningen har møter en gang i måneden,  
den første torsdag hver måned, på  
Åssiden eldresenter. 
Neste møte blir vårt julebord, den 4. 12 kl. 17.00

Nyåret ser slik ut:
7.4		  kl. 17.00                                
5.5		  kl. 17.00                                 
NB 9.6		  kl. 17.00 (2.6 er helligdag)
1.9		  kl. 17.00 (første e ferien)
7.10		  kl. 17.00
3.11		  kl. 17.00
1.12		  kl. 17.00 Julebord

På hvert møte er det kaffepause med noe å bite i 
og utlodning. Husk å ta med en liten gevinst.  
Vi vil svært gjerne ha nye medlemmer!

Velkommen til våre møter.
Med vennlig hilsen Åssiden pensjonistforening.

2011 blir et spennende år for kirken

Dette året er det mye som rører seg i 
Den Norske Kirke. Flere store refor-
mer og endringer som lenge har vært 
debattert og planlagt – kommer nå 
inn i en ny fase. Beslutningene som 
tas vil prege kirken og landet vårt for 
generasjoner fremover.
Kirkemøtet skal vedta nye liturgier og 
tekstrekker som skal gjelde fra advent 
i år. Rammene for kirkens forhold til 
staten skal bestemmes. Ny bibelover-
settelse er klar i oktober 2011.  
Vi kommer til å få en ledende 12. 
biskop (preses), som skal lede bispe-
møtet. Det blir dessuten kirkevalg i 
september. 
Det er viktig at også vi i lokalme-
nigheten følger med på slike store 
endringer. I Åssiden Menighet er det 
mange som ber, så la oss be for våre 
kirkelige- og politiske ledere i denne 
fastetiden og påsketiden, om ledelse 
og visdom i arbeidet med de store 
strukturene i folk og kirke. 

Sokneprest Dag Kaspersen

Reisebrev fra RhodosReisebrev fra Rhodos
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Festklær til alle anledninger!

G AV E B U T I K K E N  I  M J Ø N D A L E N  S E N T R U M

Stasjonsgata 1, Mjøndalen. Tlf. 32 23 05 80. Åpent: Hverdager 9.30-17. Lørdag 9.30-14.Ei
ke

r A
vis

KIDS OF NORWAY
Festdrakter til barn i alle aldre

Når du er ute etter det helt spesielle
er Asvo Butikken i Mjøndalen et
naturlig valg!

Norge har lange tradisjoner innen folkedrakter – en tradisjon

som er både fargerik og klassisk.

Folkedrakta «Tradisjon»
fås i mange farger og
kombinasjoner.

HULDREDRAKT

Ve r d t  e t  b e s ø k  ✔

Ing. Rydbergs gate 99 – 3027 Drammen
Tlf/Fax: 32 82 18 01 – Mobil 901 36 907
Tlf privat: 32 82 32 94
E-post:  verksted@normannbilverksted.no

Audi – Volkswagen – Mazda – 
Defa alarm – Aircondition

Normann 
Bilverksted as

Helse- og velværetilbudene 
på Åssiden eldresenter
Ta vare på føttene dine!
Jeg jobber med forebygging, behandling 
og individuell veiledning. 
Unn deg litt velvære! Gavekort                         
Vigdis Refsem
Aut. fotterapeut
Tlf 32 89 50 20

Lenge siden du tok en hårkur?
Hva med deilig hodebunnmassasje?
Dame- og herreklipp
Gavekort i alle prisklasser                                                                                      
Eva Arnesen                                  
Frisør
Tlf 32 82 61 76

Alle er velkomne!

Obligatorisk grunnkurs 
for 16-åringer

Moped, MC, personbil, personbil med tilhenger

Vi har pakkepriser
Nytt kurs hver måned

A�ssidennytt_4-07.indd   13 19-02-08   09:05:32
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Åssiden kirkeforumÅssiden kirkeforum

Har du hørt om Åssiden Kirkeforum? 
Ikke det nei! Her kommer en kort orien-
tering om hva det er. Åssiden Kirkeforum  
er et åpent kulturtilbud i kirken vår som 
har 4 møter i året i menighetssalen, med 
et allsidig spekter av foredrag og kåserier, 
2 møter i hvert semester, vår og høst, med 
en varighet på 2 timer kl 19-21 på søn-
dagskvelder, inklusive et hyggelig og  godt 
kveldsmåltid, med utlodning og trekning 
umiddelbart, og en kort avslutning i kir-
kerommet. Kirkeforum har vært aktivt i 
praktisk talt hele menighetens historie fra 
60-tallet. 
Kirkeforum er et underutvalg av menig-
hetsrådet, og styret er dermed menighe-
tens kulturutvalg med det formål å berike 
menigheten med engasjerende foredrag, 
og med økonomisk oppgave å skaffe 
midler til nødvendig utstyr i kirken, som 

utsmykning, sitteputer i kirkebenkene, 
musikkinstrumenter, salmebøker osv. Vi 
har også stått for anskaffelsen av de to 
flotte brudestolene i skinn til kapellet på 
Åssiden. Vi har også bidratt til unges le-
derutdanning.
Foredragsholdere er ofte profilerte per-
soner, både lokale og eksterne, med spe-
siell innsikt i mange ulike temaer, som 
musikk, teologi, etikk, historie, aktuelle 
samfunnsspørsmål, og bredt kulturen-
gasjement innen litteratur, filosofi osv, 
meget allsidig. Sist møte var 30. Januar 
med adm. dir. Trond Tostrup som kåserte 
om det aktuelle temaet: Pengene eller 
livet. Neste møte er søndag 10. april med 
sykehusprest Tor Trydal som skal holde 
foredrag om Den koptiske kirken, et 
høyst aktuelt tema etter forfølgelsene i 
Egypt nylig. Til høsten blir et av møtene 

med den lokale og anerkjente dram-
mensmusiker Camilla Eidsten Dahl, og 
trolig et møte med fordrag om den meget 
kjente og modige danske dikterpresten 
Kaj Munk.
Kirkeforum er åpent for alle, og det er 
gratis adgang. De som vil kan være støt-
temedlemmer med en årskontingent på 
kr. 100,-, en overkommelig sum for de 
fleste.  Du er hjertelig velkommen til 
disse samværene, uten forpliktelser, bare 
til glede og nytte og en utvidet horisont. 
Vi gleder oss til kommende møter til be-
rikelse og ettertanke, og ny kunnskap om 
lokale og samfunnsmessig viktige temaer 
og utfordringer.

På vegne av styret.
Reidar Holtet

ÅSSIDEN KIRKEFORUM, HVA ER DET?
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Den stille uke 
Opptakten til feiringen av påske begynner 
med palmesøndag, og fortsetter med den 
stille uke, hvor man feirer skjærtorsdag 
og langfredag. Disse festene er til minne 
om Kristi lidelse, og feiringen bærer i de 
fleste kirker fortsatt preg av fastetidens 
enkle liturgi. I Den katolske kirke tildek-
kes statuer og bilder, det ringes ikke med 
kirkeklokkene, og det er svært lite dekora-
sjon i kirkene mellom skjærtorsdag og 
påskeaften.
I den norske kirke feires palmesøndag til 
minne om Jesu inntog i Jerusalem, da fol-
ket hyllet ham med palmegrener. Torsdag 
i den stille uke kalles skjærtorsdag etter 
norrønt skira, som betyr ”rense”. Navnet 
refererer til at Jesus vasket disiplenes føtter 
denne dagen. Dessuten feires skjærtorsdag 
til minne om at Jesus innstiftet nattver-
den. Den påfølgende dagen, langfredag, 
er til minne om Jesu korsfestelse.
Det er den stille uke som også kalles  
påskeuken.

Påskeaften 
Påskeaften er lørdagen før påskedag. 
Tradisjonelt er det en dag hvor man ikke 
feirer noen liturgiske handlinger; i både 
katolsk og ortodoks tradisjon er den fore-
skrevet som en aliturgisk dag. Man sier 
gjerne at påskeaften er den dagen hvor 
kirken står samlet i sorg ved Kristi grav. 
Disiplene til Jesus holdt seg denne dagen 
innendørs, fordi de var redde for å bli ar-
resterte.

Påskevigilien 
Påskevigilien er starten på selve påskefei-
ringen. Den feires normalt rundt midnatt 
på påskeaften, eller tidligst etter solned-
gang. Man bruker i kirkelig tradisjon ofte 
den gamle definisjon på et døgn, som 
man også finner i jødisk liturgi, nemlig 
solnedgang til solnedgang, hvilket vil si at 
det uansett er på søndagen man begyn-
ner feiringen, uavhengig av det verdslige 
døgnets gang.
I vest er det tradisjon for at liturgien  

begynner med 
tenning av 
påskelyset, 
som er et sym-
bol på Kristus; 
han kalte seg 
«Verdens lys». 
Liturgien er 
markant for-
skjellig fra den 
som har vært i 
de foregående 
dagene; kir-
kene er pyn-
tet, prestene 
har gjerne de 
flotteste mes-
seklærne og 

korsangen er lovsang i stedet for de mer 
avdempede salmene som brukes i fasten 
og den stille uke. Det er også tradisjon for 
å lese Påskelovsangen, en høytidelig pro-
klamasjon av påskeunderet.
I protestantisk liturgi har man mange ste-
der ikke feiret påskevigilie, men i senere 
år har vigiliefeiring også blitt mer utbredt 
i disse kirkesamfunnene. Det vanligste er 
at feiringen av påskeuken begynner med 
påskemorgens gudstjeneste og uken frem 
til 1. søndag etter påske er kirkeårets høy-
depunkt.

Påskedag 
På påskedagen, ofte kalt første påskedag, 
fortsetter feiringen av Kristi oppstandelse 
på morgenen, og dagen innleder tradisjo-
nelt en oktav, det vil si en åttedagerspe-
riode der alle dager regnes som festdager 
på linje med søndager.
Påskedagen er den dagen som forklarer 
hele kristentroen. Selv disiplene skjønte 
ikke hele Jesu budskap før på påskedag 
og dagene etter. Thomas, den av disiplene 
som tvilte aller mest, trodde ikke engang 
på sine venner da de fortalte ham at Jesus 
var stått opp. Men han fikk også møte 
ham, lys levende, i kjøtt og blod, ikke 
som et spøkelse eller en ånd. De første 
som fikk se Jesus levende, var kvinnene. 
De forskjellige evangeliene forteller his-
torien litt ulikt, men de er samstemte i 
at det var kvinnene som gikk til graven 
først, og Maria Magdalena møtte Jesus i 
hagen. De mannlige disiplene fikk møte 
Jesus senere.
Andre påskedag, som også er helligdag i 
Norge, er første mandag etter første på-
skedag.
For mange kristne er påsken en, religiøst 
sett, viktigere høytid enn jul.

Den kristne påskefeiringen Den kristne påskefeiringen 
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Døpte

Tina Martin
Haakon Hellevik Anfinsen
Tobias Lie Haugum
Marie Othilie Thorsen Løwe
Milla Holm-Hansen
Julia Berit Marie Saltrød
Zeph Aiden Racca Marcussen
Marcus Ødegaard-Nordbyhaug
Ole Steinarsønn Wold
Linnea Deutschmann
Maxim Drozdov Vårbakken
Siv Yasmin Mc Laren
Sebastian Bjerkeengen
Ane Solberg

Vigde

Ann Kristin Hansen Østli og Kjetil Larsen

Døde

Espen Sagmyr
Rolf Finnebraaten
Hans Pedersen
Karl Arne Schou
Alf Skogly
Berit Gerd Dynge
Kjell Lorentz Jensen
Mary Johanne Myhre
Erling Thorsen

Jan Hermod Randem
Gunnar Fredrik Jansson
Freddy Otto Syvertsen
Torill Ranum
Solveig Johanne Klausen
Arve Wiik
Erling Knive
Kari Nilsen
Ellen Johanne Andersen
Tove Larsen
Fritz Widme
Bjørg Berg
Sonja Rustand

Velkommen til oss!

Grasrotandelen

Grasrotandelen er en ordning som gjør at du 
som spiller ”Lotto” selv kan bestemme hvor 
litt av overskuddet til Norsk Tipping skal 
gå.  Vil du støtte Eldresenteret?  Du kan 
registrere deg hos tippekommisjonæren ved 
neste besøk.  5% av det du spiller for vil da 
gå til Senteret.

Så enkelt er det:  oppgi Senterets organisa-
sjonsnr.  971 491 779.  Senteret har behov 
for disse pengene blant annet til nye gardi-
ner i kafeen og vedlikehold av vinduer.

Vi har gavekort og 
et godt utvalg av 
spesialprodukter 
til hår og føtter.
Velkommen innom.
Vi har åpent 
mandag – fredag.

Frisør og fotpleie på 
Åssiden eldresenter 
Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

Eva Arnesen	 Vigdis  
Frisør	 Aut. fotterapeut
Tlf.: 32 82 61 76	 Tlf.: 32 89 50 20
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Søndag 20. mars – 2. søndag i faste
kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og natt-
verd v/Jon Jørgensen og John Smith

Søndag 27. mars – Maria 
Budskapsdag
kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd v/
Dag Kaspersen og John Smith

Søndag 3. april – 4. søndag i faste
kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp nattverd 
v/Jon Jørgensen og vikarorg.

Søndag 10. april – 5. søndag i faste
kl. 11.00 Gudstjeneste i samarbeid med 
Drammen Tensing, speiderne og konfir-
mantene, nattverd v/Dag Kaspersen og 
John Smith

Søndag 17. april – Palmesøndag
kl. 11.00 Gudstjeneste i samarbeid med 
Minigospel og Søndagsskolen, dåp v/Dag 
Kaspersen og John Smith

Torsdag 21. april – Skjærtorsdag
kl. 09.00 Morgensang v/Dag Kaspersen 
og John Smith. Påskeforkost i menighets-
salen etterpå.
kl. 19.00 Kveldsgudstjeneste med natt-
verd v/Dag Kaspersen og John Smith

Fredag 22. april – Langfredag
kl. 11.00 Pasjonsgudstjeneste v/Jon 
Jørgensen og John Smith. 

Søndag 24. april – 1. Påskedag
kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste med natt-
verd v/Jon Jørgensen og John Smith

Søndag 1. mai – 1. søndag etter 
påske
kl. 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste v/
Dag Kaspersen og John Smith

Søndag 8. mai – 2. søndag etter 
påske
kl. 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste v/
Jon Jørgensen og John Smith

Søndag 15. mai – 3. søndag etter 
påske
kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og natt-
verd v/Dag Kaspersen og vikarorg.

Søndag 22. mai – 4. søndag etter 
påske
kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd v/
Jon Jørgensen og John Smith.  
9 åringer deltar

Søndag 29. mai – 5. søndag etter 
påske
kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp v/Dag 
Kaspersen og John Smith.

Torsdag 2. juni – Kristi 
Himmelfartsdag
kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd v/
Jon Jørgensen og John Smith.

Søndag 5. juni – 6. søndag etter 
påske
kl. 11.00 Friluftsgudstjeneste i samar-
beid med Strømsgodset menighet og 
Drammen International Gospel Choir på 
Gulskogen gård, v/prestene fra Åssiden 
og Strømsgodset.

Søndag 12. juni – 1. Pinsedag
kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste med natt-
verd v/Jon Jørgensen og John Smith.

Mandag 13. juni – 2. Pinsedag
kl. 12.00 Åssidens pinsestevne i 
Sportskapellet på Heia v/Jon Jørgensen 
og Kirsten Nilsen.

Kirkekalenderen 
Nr. 1 – 2011
Kirkekalenderen 
Nr. 1 – 2011

MOT VÅR
Regnet faller så hviskende blødt
mot snøen som smelter og svinner.
Fortere går det dag for dag,
om våren i fjor det oss minner.

Bekkene vokser og brøyter seg fram,
mot fjorder og sund de seg kaster.
I styrtende fosser og brede fall,
mot våren de alle seg haster.

Snøen gir plass til det grønne blad
som solen varmer og kjæler.
Fra tidlig morgen til langt på kveld
om nattende alle dveler.

Fuglene kvitrer, det summer og ler
i duften av mesterens ånd.
Et under skjer mens jeg sitter her;
Alt oppstår fra Skaperens hånd.

En hvitveis i vinden seg bøyer ned
for Skaperens nåde og kraft.
Den takker sin Herre for livets lys
og vekstens velsignede saft.
                                                        
Skrevet av et trofast menighetslem,  
med signaturen A.J.
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Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon: ...................................... 32 98 92 00
Fax:....................................................... 32 98 92 01

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
Menighetens hjemmeside: 
e-post: assiden@drammen.kirken.no 
www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen:................................ 32 98 91 00
Barnehagen: ........................................ 32 98 91 62
Eldresenteret: ...................................... 32 80 99 90
Frisørsalong: ........................................ 32 82 61 76
Fotpleie: ............................................... 32 89 50 20

Sportskapellet 2011 
Se annonser i avisen og drammen.kirken.no

Sokneprest Dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 05 
Tlf. privat:	 32 82 33 48
Mobil: 	 971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 06
Tlf. privat:	 32 89 04 64
Mobil: 	 924 63 645

Kontorfullmektig / Leder Menighetsråd 
Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 08
Tlf. privat:	 32 82 59 23
Mobil: 	 464 75 061

Renholder Arnhild Hansen
Tlf. jobb: 	 32 98 92 00 
Tlf. privat:	 32 82 48 78

Kantor John A. Smith
jsmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 04 
Mobil: 	 928 87 631

Kirketjener Tom Stefan Frâczak
fraczak@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 09
Mobil: 	 489 59 607

Kateket Kate Smith
ksmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 02
Mobil: 	 452 81 639

Prosjektmedarbeider Per Arne Edland
edland@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 03 

Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø
vitterso@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 07 
Mobil: 	 988 78 088
 

Diakoniarbeider Inger Simensen
ing-sim@frisurf.no
simensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 80 99 90 
Tlf. privat:	 32 82 06 56
Mobil: 	 911 17 732

Joshua Reeves
reeves@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 00
Mobil: 	 988 28 534

Kirkeskyss:
 

Ring tlf. 32 98 92 00  - søndag kl. 10.00-10.15

Styrer barnehagen 
Tonje Kleverud Hansen
Tlf. jobb: 	 32 98 91 62

Assistent barnehagen Helle Grimnes
Tlf. jobb: 	 32 98 91 62

Assistent barnehagen Nina Westheim
Tlf. jobb: 	 32 98 91 62

Pedagogisk leder Hanne Jorunn Sira
Tlf. jobb: 	 32 98 91 62


